

progettazione - consulenza tecnica - operazioni catastali - perizia

STUDIO TECNICO dott. ing. vito fanizza

COMUNE DI FASANO - prov. di brindisi

3

progettista:

direttore lavori:

costruttore:

committente:

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI (BR)

PROGETTO DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO DI
CUI ALLA LEGGE 7/12/84 N.818 E SUCCESSIVE MODIFICAZIO-
NI ED INTEGRAZIONI DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFI-
CI DI PROPRIETA' DELL'I.A.C.P. BRINDISI.-

- FABBRICATI IN VIA GIARDINELLI DI FASANO, LOTTO N.16
E VIA GRAVINELLI DI FASANO, LOTTO N.24. -

- COMPUTO METRICO - ESTIMATIVO -

data: 20 MAR. 1987

aggiorn.:

[illegible]

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	Partita	DIMENSIONI			Prodotti	Unità di misura	Prezzo unitario	IMPORTO		
			Lunghezza	Larghezza	Altezza						
	LAVORI RIFERITI AL FABBRICATO										
	LOTTO N.16 DI VIA GIARDINELLI.										
1	Serbatoio interrato gasolio						a corpo		2.500.000		
2	Chiusine in ghisa	1					cad.	80.000	80.000		
3	Accessori per il serbatoio						a corpo		490.000		
4	Spartelli coibenti	2					cad.	120.000	240.000		
5	Placca controllo fumi	2					cad.	180.000	360.000		
6	Raccorde caldaia con canna fumaria		2 20			2 20	ml.	96.000	211.200		
7	Intenace isolante da cm.4		5 07	3 75		19 01	mq.	18.000	342.180		
8	Zoccolatura in grès		17 64			17 64	ml.	20.000	352.800		
9	Griglia in ferro	mq.	2.79	12 Kg/mq.		33 48	Kg.	2.600	87.048		
10	Linea elettrica AD-PT		23 00			23 00	ml.	36.000	828.000		
11	Interruttore bipolare	1					cad.	42.000	42.000		
12	Presa AD-PT	1					cad.	95.000	95.000		
13	Plafoniera con lampada ad incand.	1					cad.	53.000	53.000		
14	Pezzette con dispersore di terra	1					cad.	160.000	160.000		
15	Interruttore unipolare di emergenza	1					cad.	68.000	68.000		
16	Quadre elettriche modulare	1					cad.	620.000	620.000		
17	Valvola interselettazione combust.	1					cad.	70.000	70.000		
18	Estintore portatile da 9 Kg.	1					cad.	160.000	160.000		
19	Muratura in laterizio		17 64		3 78	66 68	mq.	25.800	1.720.344		
20	Intenace civile					66 68	mq.	15.000	1.000.200		
21	Adeguamento porta esistente	1					cad.	220.000	220.000		
22	Tubi acciaio nero					38 00	Kg.	5.000	190.000		
23	Scave per pesa tubi		5 30			5 30	ml.	25.000	132.500		
24	Canna da fuma				2 60	2 60	ml.	76.000	197.600		
	SOMMANO LIRE								10.219.872		

QUADRO ECONOMICO
=====

A) Importo lavori

(L.10.645.692 + 10219872).....L. 20.865.564

B) Somma a disposizione:

a) Spese generali..... L.4.200.000

b) IVA 2% sui lavori..... L. 417.311

c) IVA 18% sulle spese generali. L. 756.000

d) Imprevisti e revisione prezzi L.1.261.125

L.6.634.436

L. 6.634.436

Totale..... L. 27.500.000
=====

(Totale lire ventisette milioni cinquecentomila).

Il Tecnico.

- Dott.Ing. Vito Fanizza -

